

**O. Teglgaard Holding ApS**  
**CVR-nr. 35814906**  
**Vestergade 2a, st. tv.**  
**5500 Middelfart**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ole Teglgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

O. Teglgaard Holding ApS  
Vestergade 2a, st. tv.  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35814906  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ole Teglgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.325 t.kr. mod 2.462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(131.867)</b>	<b>(16.577)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		390.961	397.814
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.148.765	2.185.217
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.746)	(7.932)
Andre finansielle omkostninger		<u>(100.396)</u>	<u>(129.911)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.299.717</b>	<b>2.428.611</b>
Skat af ordinært resultat		<u>25.561</u>	<u>33.462</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.325.278</u></b>	<b><u>2.462.073</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.659.726	2.103.031
Overført resultat		<u>665.552</u>	<u>359.042</u>
		<b><u>3.325.278</u></b>	<b><u>2.462.073</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.698.248	1.396.183
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>11.012.575</u>	<u>8.359.934</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>12.710.823</b></u>	<u><b>9.756.117</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>12.710.823</b></u>	<u><b>9.756.117</b></u>
Udskudt skat		<u>28.300</u>	<u>33.462</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>28.300</b></u>	<u><b>33.462</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>15.771</b></u>	<u><b>114.112</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>44.071</b></u>	<u><b>147.574</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>12.754.894</b></u></u>	<u><u><b>9.903.691</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overkurs ved emission		0	3.025.362
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.501.350	2.457.748
Overført overskud eller underskud		<u>4.049.956</u>	<u>359.042</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.613.806</u></b>	<b><u>5.904.652</u></b>
Bankgæld		1.495.000	2.242.500
Negativ goodwill		<u>622.275</u>	<u>711.171</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>2.117.275</u></b>	<b><u>2.953.671</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	836.396	836.396
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.026	203.922
Skyldig selskabsskat		32.341	0
Anden gæld		<u>5.050</u>	<u>5.050</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.023.813</u></b>	<b><u>1.045.368</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.141.088</u></b>	<b><u>3.999.039</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.754.894</u></b>	<b><u>9.903.691</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	62.500	3.025.362	2.457.748	359.042	5.904.652
Overført fra overkurs	0	(3.025.362)	0	3.025.362	0
Valutakursreguleringer	0	0	383.876	0	383.876
Årets resultat	0	0	2.659.726	665.552	3.325.278
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>0</b>	<b>5.501.350</b>	<b>4.049.956</b>	<b>9.613.806</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	198.302	6.300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>198.302</b>	<b>6.300.000</b>
Opskrivninger primo	1.197.881	2.059.934
Valutakursreguleringer	0	383.876
Afskrivninger på goodwill	0	(76.227)
Andel af årets resultat	302.065	3.224.992
Udbytte	0	(880.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.499.946</b>	<b>4.712.575</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.698.248</b>	<b>11.012.575</b>
Merværdi ved foretagne opskrivninger	<b>0</b>	<b>609.813</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Dattervirksomheder:		<b>Ejerandel %</b>
O. Teglgaard Ejendomme ApS	Middelfart	ApS
		100,00
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Associerede virksomheder:		<b>Ejerandel %</b>
Resolux ApS	Ørbæk	ApS
		40,00



## Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	747.500	747.500	1.495.000	0
Negativ goodwill	88.896	88.896	622.275	355.587
	<b>836.396</b>	<b>836.396</b>	<b>2.117.275</b>	<b>355.587</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankgæld, som pr. 31. december 2015 udgør 1.209 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med indtræden i sambeskatningen i 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 2.243 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 11.013 t.kr.